
UCHWAŁA NR XIII/60/2025 

RADY DZIELNICY MOKOTÓW 

MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 11 marca 2025 r. 

w sprawie opinii Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy do zmian w załączniku Dzielnicy 

Mokotów do budżetu m.st. Warszawy na 2025 r. 

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 15 marca 2002 r. o ustroju miasta stołecznego Warszawy 

(Dz.U z 2018 r. poz. 1817) oraz § 13 ust. 1 pkt 8 Statutu Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy 

stanowiącego załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXX/2182/2010 Rady m.st. Warszawy z dnia 14 stycznia 

2010 r. w sprawie nadania statutów dzielnicom m.st. Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 

9305), Rada Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy pozytywnie opiniuje zmiany w załączniku 

Dzielnicy Mokotów do budżetu m.st. Warszawy na 2025 r. zgodnie z załącznikami od Nr 1 do Nr 3 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Dzielnicy Mokotów m.st. 

Warszawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady 
Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy 

( - ) 
Michał Mycka 

 



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XIII/60/2025

Rady  Dzielnicy Mokotów

m.st. Warszawy

z 11 marca 2025 r.

w zł

Obszar 
funkcjonalny

Dział rozdział §

Wydział Infrastruktury U.04.000 DE/04/……..
Środki na inwestycje pozyskane z 
innych źródeł

DZM/4 0 0 0 404 040 404 040

Wydział Infrastruktury U.04.000 DE/04/……..
Środki na inwestycje pozyskane z 
innych źródeł

DZM/4 0 0 0 1 066 200 1 066 200

Wydział Budżetowo-Księgowy U.04.000 GMMW
Środki wyrównawcze z budżetu m.st. 
Warszawy

SD/2/K 916 897 709 0 0 145 863 917 043 572

916 897 709 0 0 1 616 103 918 513 812

zwiększenia
np.:1) 801.80195.W4307+000                                                            

np.:2) 801.80195.D2707+000

Zatwierdził:

RAZEM

Sporządził:

np.:3) 801.80195.W6060+000

WNIOSEK W SPRAWIE ZMIAN W PLANIE: 1) DOCHODÓW, w tym  UE  2) WYDATKÓW BIEŻĄCYCH, tym  UE  3)  WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH, w tym  UE 4) PRZYCHODÓW 5) ROZCHODÓW *),
ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU STOŁECZNEMU WARSZAWIE I ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW URZĘDU MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

Stanowisko finansowe Pozycje finansowe Program budżetowy

Plan wg stanu na 
10.02.2025

Wykonanie wg 
stanu na 21.02.2025

Proponowane zmiany

Plan po 
zmianach

Nazwa dysponenta
Kod 

dysponenta
Kod Nazwa Kod zmniejszenia 

758.75814.D2710+000

600.60016.D6290+000

600.60016.D6290+000



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XIII/60/2025

Rady  Dzielnicy Mokotów

m.st. Warszawy

z 11 marca 2025 r.

w zł
Obszar 

funkcjonalny

Zakład Gospodarowania 

Nieruchomościami
J.04.000 GMMW

Remonty mieszkaniowego 

zasobu komunalnego
B/II/3/2 12 200 000 250 402 0 363 12 200 363

Ośrodek Pomocy Społecznej J.04.000 GMMW
Jednostki obsługi zadań z 

zakresu pomocy społecznej
B/VI/3/7 371 350 0 15 000 0 356 350

Ośrodek Pomocy Społecznej J.04.000 GMMW

Wspieranie inicjatyw 

społecznych na rzecz 

zaspokajania potrzeb 

B/VI/3/10 25 000 0 0 15 000 40 000

Zespół Kultury U.04.000 GMMW
Centrum "Łowicka" - Dom 

Kultury w Dzielnicy Mokotów
B/VII/3/3/3 0 0 0 33 500 33 500

Zespół Kultury U.04.000 GMMW
Dom Kultury "Dorożkarnia" w 

Dzielnicy Mokotów
B/VII/3/3/5 0 0 0 36 000 36 000

Zespół Kultury U.04.000 GMMW
Dom Kultury "KADR" w 

Dzielnicy Mokotów
B/VII/3/3/7 0 0 0 36 000 36 000

Zespół Kultury U.04.000 GMMW
Służewski Dom Kultury w 

Dzielnicy Mokotów
B/VII/3/3/26 5 060 000 5 060 000 0 38 000 5 098 000

Zespół Kultury U.04.000 GMMW

Biblioteka Publiczna im. 

Zygmunta Łazarskiego w 

Dzielnicy Mokotów

B/VII/3/4/4 21 500 000 21 500 000 0 2 000 21 502 000

39 156 350 26 810 402 15 000 160 863 39 302 213RAZEM

Sporządził: Zatwierdził:

853.85395.W4210+000

Zaangażowanie wg 

stanu na  

21.02.2025 zmniejszenia

921.92109.W2480+000

921.92116.W2480+000

Plan  wg stanu 

na 10.02.2025

921.92109.W2800+000

Nazwa dysponenta Kod zwiększenia

Plan po 

zmianach

700.70007.W4270+000

852.85219.W4210+000

921.92109.W2800+000

Dział Rozdział §

921.92109.W2800+000

Kod Nazwa Kod

WNIOSEK W SPRAWIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH

Stanowisko finansowe Pozycje finansowe Program budżetowy Proponowane zmiany



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XIII/60/2025

Rady Dzielnicy Mokotów

m.st. Warszawy

z 11 marca 2025 r.

1 347 611 464 475 807 850 15 000 160 863 0 145 500 1 347 757 327 475 953 350

Dział Rozdział § Wyszczególnienie                   PLAN
w tym Urząd

m.st. Warszawy
PLAN

Zmiana[-]
PLAN

Zmiana[+]
w tym Urząd

Zmiana[-]
w tym Urząd

Zmiana[+]
PLAN

PO ZMIANIE
w tym Urząd
PO ZMIANIE

700 Gospodarka mieszkaniowa 196 850 310 2 493 800 0 363 0 0 196 850 673 2 493 800
WYDATKI BIEŻĄCE 196 850 310 2 493 800 0 363 0 0 196 850 673 2 493 800
Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 196 654 760 2 493 800 0 363 0 0 196 655 123 2 493 800

wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych

147 984 190 2 493 800 0 363 0 0 147 984 553 2 493 800

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy
115 667 610 3 000 0 363 0 0 115 667 973 3 000

WYDATKI BIEŻĄCE 115 667 610 3 000 0 363 0 0 115 667 973 3 000
Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 115 665 160 3 000 0 363 0 0 115 665 523 3 000

wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych

115 479 490 3 000 0 363 0 0 115 479 853 3 000

4270 Zakup usług remontowych 16 570 000 0 0 363 0 0 16 570 363 0
852 Pomoc społeczna 45 387 005 8 221 304 15 000 0 0 0 45 372 005 8 221 304

WYDATKI BIEŻĄCE 45 387 005 8 221 304 15 000 0 0 0 45 372 005 8 221 304
Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 23 543 675 120 000 15 000 0 0 0 23 528 675 120 000

wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych

3 395 482 120 000 15 000 0 0 0 3 380 482 120 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 21 088 134 0 15 000 0 0 0 21 073 134 0
WYDATKI BIEŻĄCE 21 088 134 0 15 000 0 0 0 21 073 134 0
Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 21 006 022 0 15 000 0 0 0 20 991 022 0

wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych

1 808 600 0 15 000 0 0 0 1 793 600 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 371 350 0 15 000 0 0 0 356 350 0
Środki z budżetu miasta 371 350 0 15 000 0 0 0 356 350 0

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

2 995 065 2 967 865 0 15 000 0 0 3 010 065 2 967 865

WYDATKI BIEŻĄCE 2 995 065 2 967 865 0 15 000 0 0 3 010 065 2 967 865
Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1 336 226 1 309 026 0 15 000 0 0 1 351 226 1 309 026

wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych

1 279 241 1 252 041 0 15 000 0 0 1 294 241 1 252 041

85395 Pozostała działalność 2 995 065 2 967 865 0 15 000 0 0 3 010 065 2 967 865
WYDATKI BIEŻĄCE 2 995 065 2 967 865 0 15 000 0 0 3 010 065 2 967 865
Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1 336 226 1 309 026 0 15 000 0 0 1 351 226 1 309 026

wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych

1 279 241 1 252 041 0 15 000 0 0 1 294 241 1 252 041

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 500 10 000 0 15 000 0 0 51 500 10 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 44 279 000 44 279 000 0 145 500 0 145 500 44 424 500 44 424 500

WYDATKI BIEŻĄCE 44 279 000 44 279 000 0 145 500 0 145 500 44 424 500 44 424 500
Dotacje na zadania bieżące 43 291 000 43 291 000 0 145 500 0 145 500 43 436 500 43 436 500

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 380 000 20 380 000 0 143 500 0 143 500 20 523 500 20 523 500
WYDATKI BIEŻĄCE 20 380 000 20 380 000 0 143 500 0 143 500 20 523 500 20 523 500
Dotacje na zadania bieżące 20 380 000 20 380 000 0 143 500 0 143 500 20 523 500 20 523 500

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

20 380 000 20 380 000 0 38 000 0 38 000 20 418 000 20 418 000

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0 0 0 105 500 0 105 500 105 500 105 500

92116 Biblioteki 22 361 000 22 361 000 0 2 000 0 2 000 22 363 000 22 363 000
WYDATKI BIEŻĄCE 22 361 000 22 361 000 0 2 000 0 2 000 22 363 000 22 363 000
Dotacje na zadania bieżące 22 361 000 22 361 000 0 2 000 0 2 000 22 363 000 22 363 000

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

21 500 000 21 500 000 0 2 000 0 2 000 21 502 000 21 502 000

OGÓŁEM 1 347 611 464 475 807 850 15 000 160 863 0 145 500 1 347 757 327 475 953 350
WYDATKI BIEŻĄCE 1 347 611 464 475 807 850 15 000 160 863 0 145 500 1 347 757 327 475 953 350
Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1 008 486 464 156 651 408 15 000 15 363 0 0 1 008 486 827 156 651 408

wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych

341 881 518 68 988 050 15 000 15 363 0 0 341 881 881 68 988 050

Dotacje na zadania bieżące 286 811 529 286 811 529 0 145 500 0 145 500 286 957 029 286 957 029

PLAN WYDATKÓW w UKŁADZIE KLASYCZNYM



0 0 0 0 0 0 0 0

D.04.000 1 347 611 464 475 807 850 15 000 160 863 0 145 500 1 347 757 327 475 953 350

PROGRAM OPIS S/P/Z/PZ Header DZIAŁ ROZDZIAŁ § OBSZAR FUNKCJONALNY PLAN
w tym Urząd

m.st. Warszawy

PLAN

Zmiana[-]

PLAN

Zmiana[+]

w tym Urząd

Zmiana[-]

w tym Urząd

Zmiana[+]

PLAN

PO ZMIANIE

w tym Urząd

PO ZMIANIE

II
ŁAD PRZESTRZENNY I 
GOSPODARKA NIERUCHOMOŚCIAMI

II sfera T 196 746 980 2 517 470 0 363 0 0 196 747 343 2 517 470

II/3
Mieszkaniowy zasób komunalny oraz 
pozostałe zadania związane z 
zapewnieniem lokali mieszkalnych

3 program T 184 605 860 653 000 0 363 0 0 184 606 223 653 000

B/II/3/2
Remonty mieszkaniowego zasobu 
komunalnego

2 zadanie T 12 275 000 0 0 363 0 0 12 275 363 0

B/II/3/2 Remonty mieszkaniowego zasobu 2 zadanie NIE 700 70007 12 275 000 0 0 363 0 0 12 275 363 0

B/II/3/2 Remonty mieszkaniowego zasobu 2 zadanie NIE 700 70007 4270 GMMW 12 200 000 363 12 200 363 0

VI
OCHRONA ZDROWIA I POLITYKA 
SPOŁECZNA

VI sfera T 79 722 091 41 159 412 15 000 15 000 0 0 79 722 091 41 159 412

VI/3 Polityka społeczna 3 program T 32 326 642 4 995 488 15 000 15 000 0 0 32 326 642 4 995 488

B/VI/3/7
Jednostki obsługi zadań z zakresu 
pomocy społecznej

7 zadanie T 21 105 382 0 15 000 0 0 0 21 090 382 0

B/VI/3/7 Jednostki obsługi zadań z zakresu pomocy 7 zadanie NIE 852 85219 21 088 134 0 15 000 0 0 0 21 073 134 0

B/VI/3/7 Jednostki obsługi zadań z zakresu pomocy 7 zadanie NIE 852 85219 4210 371 350 0 15 000 0 0 0 356 350 0

B/VI/3/7 Jednostki obsługi zadań z zakresu pomocy 7 zadanie NIE 852 85219 4210 GMMW 371 350 15 000 356 350 0

B/VI/3/10
Wspieranie inicjatyw społecznych na 
rzecz zaspokajania potrzeb życiowych 
osób i rodzin

10 zadanie T 3 156 195 3 101 045 0 15 000 0 0 3 171 195 3 101 045

B/VI/3/10 Wspieranie inicjatyw społecznych na rzecz zaspokajania potrzeb życiowych osób i rodzin10 zadanie NIE 853 85395 2 830 145 2 805 145 0 15 000 0 0 2 845 145 2 805 145

B/VI/3/10 Wspieranie inicjatyw społecznych na rzecz zaspokajania potrzeb życiowych osób i rodzin10 zadanie NIE 853 85395 4210 GMMW 35 000 10 000 15 000 50 000 10 000

VII
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA KULTUROWEGO

VII sfera T 44 291 000 44 291 000 0 145 500 0 145 500 44 436 500 44 436 500

VII/3 Działalność kulturalna 3 program T 42 741 000 42 741 000 0 145 500 0 145 500 42 886 500 42 886 500

B/VII/3/3
Prowadzenie działalności kulturalnej 
przez domy i ośrodki kultury

3 zadanie T 20 380 000 20 380 000 0 143 500 0 143 500 20 523 500 20 523 500

B/VII/3/3/3
Centrum "Łowicka" - Dom Kultury w 

Dzielnicy Mokotów
3 podzadanie T 4 500 000 4500000 0 33500 0 33500 4533500 4533500

B/VII/3/3/3 Centrum "Łowicka" - Dom Kultury w 3 podzadanie NIE 921 92109 4 500 000 4 500 000 0 33 500 0 33 500 4 533 500 4 533 500

B/VII/3/3/3 Centrum "Łowicka" - Dom Kultury w 3 podzadanie NIE 921 92109 2800 GMMW 0 0 33 500 33 500 33 500 33 500

B/VII/3/3/5 Dom Kultury "Dorożkarnia" w Dzielnicy 

Mokotów
5 podzadanie T 4 800 000 4800000 0 36000 0 36000 4836000 4836000

B/VII/3/3/5 Dom Kultury "Dorożkarnia" w Dzielnicy 5 podzadanie NIE 921 92109 4 800 000 4 800 000 0 36 000 0 36 000 4 836 000 4 836 000

B/VII/3/3/5 Dom Kultury "Dorożkarnia" w Dzielnicy 5 podzadanie NIE 921 92109 2800 GMMW 0 0 36 000 36 000 36 000 36 000

B/VII/3/3/7 Dom Kultury "KADR" w Dzielnicy Mokotów 7 podzadanie T 6 020 000 6020000 0 36000 0 36000 6056000 6056000

B/VII/3/3/7 Dom Kultury "KADR" w Dzielnicy Mokotów 7 podzadanie NIE 921 92109 6 020 000 6 020 000 0 36 000 0 36 000 6 056 000 6 056 000

B/VII/3/3/7 Dom Kultury "KADR" w Dzielnicy Mokotów 7 podzadanie NIE 921 92109 2800 GMMW 0 0 36 000 36 000 36 000 36 000

B/VII/3/3/26 Służewski Dom Kultury w Dzielnicy Mokotów 26 podzadanie T 921 92109 5 060 000 5060000 0 38000 0 38000 5098000 5098000

B/VII/3/3/26 Służewski Dom Kultury w Dzielnicy Mokotów 26 podzadanie NIE 921 92109 5 060 000 5 060 000 0 38 000 0 38 000 5 098 000 5 098 000

B/VII/3/3/26 Służewski Dom Kultury w Dzielnicy Mokotów 26 podzadanie NIE 921 92109 2480 GMMW 5 060 000 5 060 000 38 000 38 000 5 098 000 5 098 000

B/VII/3/4
Prowadzenie działalności kulturalnej 
przez biblioteki

4 zadanie T 22 361 000 22 361 000 0 2 000 0 2 000 22 363 000 22 363 000

B/VII/3/4/4 Biblioteka Publiczna im. Zygmunta 

Łazarskiego w Dzielnicy Mokotów
4 podzadanie T 22 361 000 22361000 0 2000 0 2000 22363000 22363000

B/VII/3/4/4 Biblioteka Publiczna im. Zygmunta 4 podzadanie NIE 921 92116 22 361 000 22 361 000 0 2 000 0 2 000 22 363 000 22 363 000

B/VII/3/4/4 Biblioteka Publiczna im. Zygmunta 4 podzadanie NIE 921 92116 2480 GMMW 21 500 000 21 500 000 2 000 2 000 21 502 000 21 502 000

RAZEM SFERY T 1 347 611 464 475 807 850 15 000 160 863 0 145 500 1 347 757 327 475 953 350

PLAN WYDATKÓW w UKŁADZIE ZADANIOWYM



Zmniejszenia Zwiększenia
1 1

RAZEM DZIELNICA MOKOTÓW - DOCHODY 0 1 616 103

DZM DOTACJE CELOWE, ŚRODKI Z UNII EUROPEJSKIEJ I Z INNYCH ŹRÓDEŁ OTRZYMANYCH NA INWESTYCJE 0 1 470 240

1

DZM/4 Środki na inwestycje pozyskane z innych źródeł 0 1 470 240

Dysponent : Wydział Infrastruktury

Klasyfikacja:  rozdział: 60016

Proponuje się zwiększenie środków o kwotę 1.470.240 zł z przeznaczeniem na dwa nowe zadania realizowane w związku z umowami 
zawartymi (w trybie art. 16 ustawy o drogach publicznych) na budowę dróg publicznych, w tym na:

Nabycie nieruchomości pod budowę dróg 12 KDW, 53 KD-D, 51 KD-D, 31 KD-L, 52 KD-D, 15 KD-L, 2 KD-P/ZP- rozliczenie z deweloperami 0 404 040

Nabycie nieruchomości pod budowę drogi 63 KD-D - rozliczenie z deweloperami 0 1 066 200

SD DODATKOWE ŚRODKI FINANSOWE PRZEKAZANE DO DYSPOZYCJI DZIELNICY 0 145 863

SD/2/K Środki wyrównawcze z budżetu m.st. Warszawy 0 145 863

Klasyfikacja:  rozdział: 75814 0 145 863

Dysponent : Wydział Budżetowo-Księgowy

Proponuje się zwiększenie środków w kwocie 363 zł z przeznaczeniem na  remont zalanego w wyniku przecieku grzejnika w lokalu 
mieszkalnym zasobu komunalnego w budynku przy ul. Odyńca 71, w zgodnie pismem Biura Administracyjnego znak BA-
ZE.3026.24.2025.PKA z dnia 28.01.2025 r.

0 363

Środki pochodzą z Warszawskiego Programu Ubezpieczeniowego na lata 2025-2027.

Proponuje się zwiększenie środków w kwocie 33.500 zł dla Domu Kultury Centrum "Łowicka" z przeznaczeniem na dotację celową na 
realizacje projektu "Jak tworzyć spektakle zaangażowane i dostępne" (kwota 15.555 zł), projektu "IMPRO ŁĄCZY" (kwota 17.945 zł), 
zgodnie z pismem Biura Kultury z dnia 3 lutego 2025 r.

0 33 500

Proponuje się zwiększenie środków w kwocie 36.000 zł dla Domu Kultury "Dorożkarnia" z przeznaczeniem na dotację celową na realizacje 
projektu "TWÓRCY KROKÓW teatr tańca i pracownia-wyzwalanie i rozwijanie twórczego potencjału młodzieżowego zespołu tanecznego" 
(kwota 18.000 zł), projektu "Kadry (z)podróży" (kwota 18.000 zł), zgodnie z pismem Biura Kultury z dnia 3 lutego 2025 r.

0 36 000

Proponuje się zwiększenie środków w kwocie 36.000 zł dla Domu Kultury "KADR" z przeznaczeniem na dotację celową na realizacje 
projektu "THE MAD ONES: Szaleństwo w nas" (kwota 18.000 zł), projektu "OPEN CALL 2025" (kwota 18.000 zł), zgodnie z pismem Biura 
Kultury z dnia 3 lutego 2025 r.

0 36 000

Proponuje się zwiększenie środków w kwocie 38.000 zł z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla Służewskiego Domu Kultury z 
przeznaczeniem na wsparcie w realizacji konkursu S3KTOR na najlepszą inicjatywę pozarządową, zgodnie z pismem Centrum 
Komunikacji Społecznej z dnia 3 lutego 2025 r.

0 38 000

Proponuje się zwiększenie środków w kwocie 2.000 zł z przeznaczeniem na dotacje podmiotową dla Biblioteki na działania związane z 
kontynuacją programu pilotażowego dla koordynatorów edukacji kulturalnej zgodnie z pismem Biura Kultury z dnia 3 lutego 2025 r.

0 2 000

UZASADNIENIE
UCHWAŁY RADY DZIELNICY MOKOTÓW

MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY
w sprawie opinii Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy do zmian w załączniku Dzielnicy Mokotów do budżetu m.st.Warszawy na 

2025 rok



Zmniejszenie Zwiększenia
1 1

RAZEM DZIELNICA MOKOTÓW 15 000 160 863
1 1

II 2.2.2. ŁAD PRZESTRZENNY I GOSPODARKA NIERUCHOMOŚCIAMI 0 363
1

II/3 Mieszkaniowy zasób komunalny oraz pozostałe zadania związane z zapewnieniem lokali mieszkalnych - program 3 0 363

1
B/II/3/2 Remonty mieszkaniowego zasobu komunalnego - zadanie 2 0 363

1
Dysponent:  Zakład Gospodarowania Nieruchomościami 1

1
Klasyfikacja:  rozdział: 70007 1

1
Proponuje się zwiększenie środków w kwocie 363 zł z przeznaczeniem na  remont zalanego w wyniku przecieku grzejnika w lokalu 
mieszkalnym zasobu komunalnego w budynku przy ul. Odyńca 71, w zgodnie pismem Biura Administracyjnego znak BA-
ZE.3026.24.2025.PKA z dnia 28.01.2025 r.

Środki pochodzą z Warszawskiego Programu Ubezpieczeniowego na lata 2025-2027.

VI 2.2.6. OCHRONA ZDROWIA I POMOC SPOŁECZNA 15 000 15 000

VI/3 Pomoc społeczna - program 3 15 000 15 000

B/VI/3/7 Jednostki obsługi zadań z zakresu pomocy społecznej - zadanie 7 15 000 0

Dysponent:  Ośrodek Pomocy Społecznej

Klasyfikacja:  rozdział: 85219

Proponuje się zmniejszenie środków w kwocie 15.000 zł i przeniesienie do rozdz. 85395 do zadania B/VI/3/10.

B/VI/3/10 Wspieranie inicjatyw społecznych na rzecz zaspokajania potrzeb życiowych osób i rodzin - zadanie 10 0 15 000
1

Dysponent:  Ośrodek Pomocy Społecznej

Klasyfikacja:  rozdział: 85395 1

Proponuje się zwiększenie środków w kwocie 15.000 zł (przeniesienie z rozdz. 85219 z zadania B/VI/3/7) z przeznaczeniem na 
realizację programu  "Współpraca partnerska Ośrodka Pomocy Społecznej Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy" 

1
VII 2.2.7. KULTURA  I  OCHRONA  DZIEDZICTWA  KULTUROWEGO 0 145 500

1
VII/3 Działalność kulturalna - program 3 0 145 500

1
B/VII/3/3 Prowadzenie działalności kulturalnej przez domy i ośrodki kultury - zadanie 3 0 143 500

1
B/VII/3/3/3 Centrum "Łowicka" - Dom Kultury w Dzielnicy Mokotów 0 33 500

1
Dysponent:  Zespół Kultury 1

1
Klasyfikacja:  rozdział: 92109 1

1

Proponuje się zwiększenie środków w kwocie 33.500 zł dla Domu Kultury Centrum "Łowicka" z przeznaczeniem na dotację celową 
na realizacje projektu "Jak tworzyć spektakle zaangażowane i dostępne" (kwota 15.555 zł), projektu "IMPRO ŁĄCZY" (kwota 17.945 
zł), zgodnie z pismem Biura Kultury z dnia 3 lutego 2025 r.

B/VII/3/3/5 Dom Kultury "Dorożkarnia" w Dzielnicy Mokotów 0 36 000
1

Dysponent:  Zespół Kultury 1
1

Klasyfikacja:  rozdział: 92109 1
1

Proponuje się zwiększenie środków w kwocie 36.000 zł dla Domu Kultury "Dorożkarnia" z przeznaczeniem na dotację celową na 
realizacje projektu "TWÓRCY KROKÓW teatr tańca i pracownia-wyzwalanie i rozwijanie twórczego potencjału młodzieżowego 
zespołu tanecznego" (kwota 18.000 zł), projektu "Kadry (z)podróży" (kwota 18.000 zł), zgodnie z pismem Biura Kultury z dnia 3 
lutego 2025 r.

Zmiany wydatków bieżących w układzie zadań - 2025 r.

UZASADNIENIE
UCHWAŁY RADY DZIELNICY MOKOTÓW

w sprawie opinii Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy
MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

do zmian w załączniku Dzielnicy Mokotów do budżetu m.st.Warszawy na 2025 rok

Strona 1 z 2



Zmniejszenie Zwiększenia
1 1

B/VII/3/3/7 Dom Kultury "KADR" w Dzielnicy Mokotów 0 36 000
1

Dysponent:  Zespół Kultury 1
1

Klasyfikacja:  rozdział: 92109 1
1

Proponuje się zwiększenie środków w kwocie 36.000 zł dla Domu Kultury "KADR" z przeznaczeniem na dotację celową na 
realizacje projektu "THE MAD ONES: Szaleństwo w nas" (kwota 18.000 zł), projektu "OPEN CALL 2025" (kwota 18.000 zł), zgodnie 
z pismem Biura Kultury z dnia 3 lutego 2025 r.

B/VII/3/3/26 Służewski Dom Kultury w Dzielnicy Mokotów 0 38 000

1
Dysponent:  Zespół Kultury 1

1
Klasyfikacja:  rozdział: 92109 1

1
0

Proponuje się zwiększenie środków w kwocie 38.000 zł z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla Służewskiego Domu Kultury 
z przeznaczeniem na wsparcie w realizacji konkursu S3KTOR na najlepszą inicjatywę pozarządową, zgodnie z pismem Centrum 
Komunikacji Społecznej z dnia 3 lutego 2025 r.

B/VII/3/4 Prowadzenie działalności kulturalnej przez biblioteki - zadanie 4 0 2 000
1

B/VII/3/4/4 Biblioteka Publiczna im. Zygmunta Łazarskiego w Dzielnicy Mokotów 0 2 000
1

Dysponent:  Zespół Kultury 1
1

Klasyfikacja:  rozdział: 92116 1
1

Proponuje się zwiększenie środków w kwocie 2.000 zł z przeznaczeniem na dotacje podmiotową dla Biblioteki na działania 
związane z kontynuacją programu pilotażowego dla koordynatorów edukacji kulturalnej zgodnie z pismem Biura Kultury z dnia 3 
lutego 2025 r.

Strona 2 z 2


